Urusan Pemerintahan
Bidang Pemerintahan
Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

NO. URUT
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PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
LAPORAN OPERASIONAL

UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2020 DAN 2019

.04 Keuangan
.04.05
.04.05.01

URAIAN

KEGIATAN OPERASIONAL
PENDAPATAN - LO

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) - LO

Pendapatan Pajak Daerah - LO
Pendapatan Retribusi Daerah - LO

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang

BADAN PENGELOLAAN PENDAPATAN, KEUANGAN DAN ASET DAERAH
BADAN PENGELOLAAN PENDAPATAN, KEUANGAN DAN ASET DAERAH

SALDO
2020

129.947.424.222,34
129.947.424.222,34

116.104.623.935,19
318.684.571,15

Pendapatan Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan - LO 0,00

Lain-lain PAD Yang Sah - LO

PENDAPATAN TRANSFER - LO
Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat -LO
Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat - Lainnya - LO

Pendapatan Transfer Pemerintah Daerah Lainnya - LO
Bantuan Keuangan - LO

LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH - LO

Pendapatan Hibah - LO
Dana Darurat - LO
Pendapatan Lainnya - LO

BEBAN

Beban Pegawai - LO
Beban Persediaan

Beban Jasa

Beban Pemeliharaan
Beban Perjalanan Dinas
Beban Bunga

Beban Subsidi

Beban Hibah

Beban Bantuan Sosial
Beban Penyusutan dan Amortisasi
Beban Penyisihan Piutang

13.524.115.716,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

62.978.868.978,93
12.387.393.440,00
2.512.499.460,00
43.025.671.360,00
360.675.592,00
1.233.573.938,00
0,00

0,00

0,00

0,00
867.258.470,00
2.590.296.718,93

SALDO
2019

135.012.215.017,04
135.012.215.017,04

116.869.124.841,27
334.201.437,77
0,00
17.808.888.738,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

66.726.617.586,71
13.709.821.689,00
3.305.724.150,00
43.481.949.020,00
449.350.393,00
2.708.009.849,00
0,00

0,00

0,00

0,00
866.392.224,00
2.204.470.261,71

KENAIKAN/
(PENURUNAN)

(5.064.790.794,70)
(5.064.790.794,70)

(764.500.906,08)
(15.516.866,62)

0,00
(4.284.773.022,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(3.747.748.607,78)
(1.322.428.249,00)
(793.224.690,00)
(456.277.660,00)
(88.674.801,00)
(1.474.435.911,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

866.246,00

385.826.457,22

(%)

(3,75)
(3,75)
(0,65)
(4,64)
0,00
(24,06)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(5,62)
(9,65)
(24,00)
(1,05)
(19,73)
(54,45)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,10
17,50



9.1.9 Beban Lain-lain
9.2.1 Beban Transfer Bagi Hasil Pajak Daerah

SURPLUS/DEFISIT DARI OPERASI

KEGIATAN NON OPERASIONAL
Surplus Penjualan Aset Non Lancar - LO
Surplus Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang - LO
Surplus dari Kegiatan Non Operasional Lainnya - LO
Defisit Penjualan Aset Non Lancar - LO
Defisit Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang - LO
Defisit dari Kegiatan Non Operasional Lainnya - LO

SURPLUS/DEFISIT DARI KEGIATAN NON OPERASIONAL
SURPLUS/DEFISIT SEBELUM POS LUAR BIASA
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POS LUAR BIASA
8.5.1 Pendapatan Luar Biasa - LO
9.4.1 Beban Luar Biasa

SURPLUS/DEFISIT DARI POS LUAR BIASA

SURPLUS/DEFISIT-LO

LAPORAN OPERASIONAL

priflied by Sim0ld

1.500.000,00
0,00

66.968.555.243,41

704.383.970,00
0,00
0,00
0,00
0,00
202.062.109,00
502.321.861,00

67.470.877.104,41

0,00
0,00

0,00

67.470.877.104,41

900.000,00
0,00

68.285.597.430,33

435.018.973,00
0,00

0,00
408.250,00
0,00

0,00

434.610.723,00
68.720.208.153,33

0,00
0,00

0,00

68.720.208.153,33

600.000,00
0,00

(1.317.042.186,92)

269.364.997,00

0,00

0,00
(408.250,00)

0,00

202.062.109,00

67.711.138,00

(1.249.331.048,92)

0,00
0,00

0,00

(1.249.331.048,92)

BREBES, 1 Januari 2020

66,67
0,00

(1,93)

61,92
0,00
0,00

(100,00)
0,00
0,00

15,58

(1,82)

0,00
0,00

0,00

(1,82)

Kepala BPPKAD Kab. Brebes selaku Pengguna

Anggaran

Dr. Drs. ANGKATNO, SH, M.Pd
NIP. 19610812 198201 1 009
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